EDITAL Nº 013A/2016

PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE VESPASIANO CORRÊA, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Constituição Federal, de

05 de outubro de 1988, capítulo VII, seção I, em seu artigo 37, item III, prorroga por mais 2

(dois) anos o prazo de validade do Concurso Público 001/2014, que teve sua homologação

de classificação final pelo Edital 016/2014, para os cargos de MOTORISTA E OPERADOR

DE MÁQUINAS.

Vespasiano Corrêa/RS, 14 de março de 2016.

Marcelo Portaluppi
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Aurio André Coser
Secretário Municipal de

Administração e Finanças

Regina Vescovi Daltoé
Assessor Jurídico

OAB nº 93.109

“Vespasiano Corrêa: Esperança, Progresso e Aconchego”